
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLV сесія    VII   скликання 
(позачергове засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
17 березня 2020 року                   Ужгород                                         № 1919 

 

 

 

Про зміни до рішення XLІ сесії  

міської ради VIІ скликання 

14.11.2019 року №1733 

 

 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

 

міська рада  ВИРІШИЛА: 

  

        1. Внести зміни до рішення XLІ сесії міської ради VIІ скликання 14.11.2019 

року №1733 “Про Програму фінансової підтримки закладів первинного, 

вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-

2023 роки”, виклавши Додаток 2 та Додаток 3 до Програми у новій редакції 

згідно з додатками 1,2. 

      2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

відповідно до функціональних повноважень. 

 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Додаток 1     

       до рішення XLV 

       сесії міської ради VII скликання 

       17.03.2020 p. № 1919 

        

       Додаток 2 до Програми 

 

 

Фінансове забезпечення Програми  

утримання закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх 

розвиток у місті Ужгород  на 2020-2023 роки 

 

(тис.грн.) 

Джерела 

фінансування 

Загальний 

обсяг 

(тис.грн) 

З них за роками: 

2020 2021 2022 2023 

Міський 

бюджет 

211 500,0 110 950,0 31 250,0 33 400,0 35 900,0 

Всього: 211 500,0 110 950,0 31 250,0 33 400,0 35 900,0 
 

 

 

 

Секретар ради                                                                               Андріана СУШКО



 

 

                                                                                                                                                  Додаток 2 

                                                                                                                                                  до рішення XLV 

                                                                                                                                                  сесії міської ради VII скликання 

                                                                                                                                                   17.03.2020 p. № 1919 

 

                                                                                                                                                  Додаток 3 до Програми 

Перелік заходів і завдань  

 Програми утримання закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги 

 та їх розвиток у місті Ужгород  на 2020-2023 роки 
 

№ 

з/п 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконанн

я заходу 

Виконавці 

Джерела 

фінансуван

ня 

Всього по 

програмі 

Обсяги фінансування  тис. грн., у тому числі: 
Очікуваний 

результат 

     

 

2020 рік 

 

2021 рік 

 

2022 рік  

 

 2023 рік 

     

1.1 

Видатки на 

утримання 

медичних 

комунальних 

некомерційних 

підприємств 

- оплата праці 

- нарахування на 

заробітну плату 

- предмети, 

матеріали та 

інвентар 

- медикаментита 

перев'язувальні 

матеріали 

- продукти 

харчування 

- оплата послуг 

(крім 

комунальних) 

- видатки на 

відрядження та 

курси 

підвищення 

кваліфікації 

- виплата пенсій і 

допомоги та інші 

поточні видатки  

Протягом  

2020 – 

2023 рр. 

Управління 

охорони здоров'я, 

як головний 

розпорядник 

(всього по КНП), в 

тому числі: 

Міський 

бюджет 
56 150,0 56 150,0 - - - 

Забезпечення 

медичних 

комунальних 

некомерційних 

підприємств до 

закінчення 

реформування 

медицини та 

підписання угод 

з Національною 

службою 

Здоров'я 

України та 

забезпечення 

заосбами 

індивідуального 

захисту під час 

корона вірусу 

     



 

 

 

   

 

КНП «Центральна 

міська клінічна 

лікарня»  

Міський 

бюджет 
20 400,0 20 400,0 - - - 

      

 

   

 КНП «Ужгородська 

міська дитяча 

клінічна 

лікарня» 

Міський 

бюджет 
10 400,0 10 400,0 - - - 

      

 

   

КНП «Ужгородський 

міський 

пологовий 

будинок» 

Міський 

бюджет 
15 000,0 15 000,0 - - - 

      

 

   

КНП «Ужгородська 

міська 

поліклініка» 

Міський 

бюджет 
10 200,0 10 200,0 - - - 

      

 

   

КНП “Ужгородський 

міський центр 

первинної 

медико-

санітарної 

допомоги” 

Міський 

бюджет 
150,0 150,0 - - - 

      

1.2 

 

Оплата 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв 

- оплата 

теплопостачання 

- оплата 

водопостачання 

та 

водовідведення 

- оплата 

електроенергії 

- оплата 

природного газу 

-оплата інших 

енергоносіїв 

 

 

Протягом  

2020 – 

2023 рр. 

Управління 

охорони здоров'я, 

як головний 

розпорядник 

(всього по КНП), в 

тому числі: 

 

Міський 

бюджет 

 

93 850,0 

 

20 300,0 

 

22 250,0 

 

24 400,0 
26 900,0 

Забезпечення 

повної оплати 

за спожиті 

комунальні 

послуги та 

енергоносії 

     

 

КНП «Центральна 

міська клінічна 

лікарня»  

 

Міський 

бюджет 

 

43 900,0 

 

9 500,0 

 

10 400,0 

 

11 400,0 

 

12 600,0 

     



 

 

 КНП «Ужгородська 

міська дитяча 

клінічна 

лікарня» 

Міський 

бюджет 
17 100,0 3 700,0 4 100,0 4 400,0 4 900,0 

     

КНП «Ужгородський 

міський 

пологовий 

будинок» 

Міський 

бюджет 
18 100,0 3 900,0 4 300,0 4 700,0 5 200,0 

     

КНП «Ужгородська 

міська 

поліклініка» 

Міський 

бюджет 
7 100,0 1 550,0 1 650,0 1 900,0 2 000,0 

     

КНП “Ужгородський 

міський центр 

первинної 

медико-

санітарної 

допомоги” 

Міський 

бюджет 
7 650,0 1 650,0 1 800,0 2 000,0 2 200,0 

     



 

 

1.3. 
Капітальні 

видатки  

- придбання 

обладнання і 

предметів 

довгострокового 

користування 

 

Протягом  

2020 – 

2023 рр. 

Управління охорони 

здоров'я, як 

головний 

розпорядник (всього 

по КНП), в тому 

числі: 

Міський 

бюджет 
61 500,0 34 500,0 9 000,0 9 000,0 9 000,0 

Покращення 

матеріально-

технічного стану 

комунальних 

некомерційних 

підприємств та 

закупівля ШВЛ 

КНП «Центральна 

міська клінічна 

лікарня»  

 

Міський 

бюджет 

20 800,0 13 300,0 2 500,0 2 500,0 2 500,0 

 КНП «Ужгородська 

міська дитяча 

клінічна лікарня» 

Міський 

бюджет 
14 200,0 8 200,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 

КНП 

«Ужгородський 

міський пологовий 

будинок» 

Міський 

бюджет 
15 000,0 7 500,0 2 500,0 2 500,0 2 500,0 

КНП «Ужгородська 

міська поліклініка» 

Міський 

бюджет 
11 500,0 5 500,0 2 000,0 2 000,0 2 000,0 

 Всього:     211 500,0 110 950,0 31 250,0 33 400,0 35 900,0  

 

 
 

 

Секретар ради                                                                                                                                               Андріана СУШКО 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


	РС 1919
	Додатки 1 та 2 11.02.2020

